
 

 

Ikt. sz.: KH-TITK/8507/2025 

 

 

 

2/2025. (IV. 16.) számú kancellári utasítás az egyes kiemelt munkakörökhöz kapcsolódó saját gépkocsi 

használatról szóló 1/2017. (I. 31.) számú Gazdasági Igazgatói utasítás hatályon kívül helyezéséről 

 

A Károli Gáspár Református Egyetem (a továbbiakban: Egyetem) Szervezeti és Működési Szabályzatának I. 

Szervezeti és Működési Rend (a továbbiakban: SzMR) 65. § (5) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján, 

az Egyetem Alapító Okiratának II.7. a) pontjában, valamint a SzMR 65. § (3) bekezdésének a) pontjaiban 

meghatározott feladatkörömben eljárva következő utasítást adom ki: 

 

1. § (1) Jelen utasítás hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti az egyes kiemelt munkakörökhöz 

kapcsolódó saját gépkocsi használatról szóló 1/2017. (I. 31.) számú Gazdasági Igazgatói utasítás.   

 

2. § Jelen utasítás a honlapon történő közzététellel 2024. április 17. napján lép hatályba, és a hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

 

Budapest, 2025. április 16. 

 

 

Dr. Csáki-Hatalovics Gyula Balázs, s. k. 

kancellár 


